PROTOKÓŁ Nr XXXIII/22
z sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 20 stycznia 2022 roku.

Załączniki do protokołu:
od 1 do 3 – uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy,
4 – wykaz wyników głosowania jawnego radnych Rady Miejskiej w Trzebnicy.

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum
Stan radnych – 21
Stan radnych w biorących udział w sesji – 21
Radny Mirosław Marzec było obecny, ale w wyniku problemów technicznych nie brał udziału w dyskusjach oraz głosowaniach.
W posiedzeniu udział wzięli: Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Skarbnik Barbara Krokowska. XXXIII sesja Rady Miejskiej odbywała się zdalnie. Obrady rozpoczęły się o godzinie 10:00.
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz przywitał zebranych, odczytał nazwiska radnych, a radni zgłaszali swoją obecność, następnie stwierdził quorum i otworzył obrady XXXIII sesji. Prowadzący poinformował, że porządek obrad wraz 
z zawiadomieniem o sesji wszyscy otrzymali. Następnie poinformował o zmianach 
w porządku obrad. W punkcie 6 dopisano autopoprawkę do projektu uchwały 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2022 
i lata następne, w punkcie 7 autopoprawka do projektu uchwały w sprawie 
budżetu gminy Trzebnica na 2022 rok, w punkcie 8 projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego na 2022 rok.
Przewodniczący poddał porządek pod głosowanie: za przyjęciem głosowało 17 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych, nie głosowało 4 radnych. 
Porządek przedstawia się następująco:
1. Otwarcie sesji.
1. Przedstawienie porządku obrad.
1. Wnioski o zmianę porządku obrad.
1. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 
1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2022 i lata następne wraz z autopoprawką.
1. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2022 rok wraz 
z autopoprawką.
1. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego na 2022 rok.
1. Komunikaty.
1. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.

Ad 4
Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
Burmistrz przedstawił sprawozdanie z realizacji zadań własnych gminy od ostatniej sesji tj. od dnia 29 grudnia 2021 r.
Pytań nie było.
Ad 5
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
Przewodniczący Rady poinformował, że do protokołu nie wpłynęły żadne uwagi.
Głosowanie za przyjęciem protokołu: za przyjęciem głosowało – 11, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 7 radnych, nie głosowało 3 radnych.
Protokół został przyjęty.
Ad 6
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2022 i lata następne wraz z autopoprawką.
W dyskusji udział wzięli: Skarbnik Barbara Krokowska, Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, radni: Janusz Szydłowski, Krzysztof Śmiertka, Renata Bujak-Ziółkowska, Paweł Wolski.
Głosowanie nad uchwałą wraz z autopoprawką: za przyjęciem głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 4 radnych, wstrzymało się od głosu 4 radnych, nie głosował 
1 radny. Uchwała Nr XXXIII/364/22 w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2022 i lata następne wraz z autopoprawką, została podjęta.
Ad 7
Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2022 rok wraz 
z autopoprawką.
Przewodniczący poinformował, że przy uchwalaniu budżetu jest szczególna procedura. Pierwszym punktem jest przedstawienie projektu uchwały, radni otrzymali projekt budżetu w terminie. Drugim punktem jest odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej. Następnie poprosił Skarbnik 
o przedstawienie opinii. Skarbnik Barbara Krokowska odczytała uchwałę 
nr IV/148/2021 z 16 grudnia 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym projekcie budżetu Gminy Trzebnica na rok 2022. Skład orzekający pozytywnie z uwagami zaopiniował projekt budżetu na rok 2022. Kolejnym punktem jest przedstawienie opinii Komisji ds. budżetu 
o projekcie budżetu Gminy Trzebnica na rok 2022, Przewodniczący Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego Zenobiusz Modliborski odczytał opinię Komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu na 2022 r. 
Prowadzący otworzył dyskusję.
W dyskusji udział wzięli: Skarbnik Barbara Krokowska, Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz, radni: Krzysztof Śmiertka, Janusz Szydłowski, Renata Bujak – Ziółkowska, Zbigniew Kuźma.
Głosowanie autopoprawki: za przyjęciem głosowało 12 radnych, przeciwko głosowało 3 radnych, wstrzymało się od głosu 4 radnych, nie głosowało 2 radnych.

Głosowanie nad uchwałą wraz z autopoprawką: za przyjęciem głosowało 13 radnych, przeciwko głosowało 3 radnych, wstrzymało się od głosu 3 radnych, nie głosowało 2 radnych. Uchwała Nr XXXIII/365/22 w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2022 rok wraz z autopoprawką, została podjęta.
Ad 8
Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego na 2022 rok.
W dyskusji udział wzięli radni: Zbigniew Kuźma, Zenobiusz Modliborski.
Głosowanie nad uchwałą: za przyjęciem głosowało 17 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymał się od głosu 1 radny, nie głosowało 3 radnych. 
Uchwała Nr XXXIII/366/22 w sprawie planu pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego na 2022 rok, została podjęta.
Ad 9
Komunikaty.
Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz oraz radni: Krzysztof Śmiertka, Małgorzata Wójcik.
Ad 10
Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.
Przewodniczący Rady zamknął obrady XXXIII sesji o godzinie 13:09.
						

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy
Mateusz Stanisz
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Protokół sporządziła:
Adrianna Cendrowska
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